
 1 

ŠŠkkooll iiccíí  cceennttrruumm  BBrrnnoo  --  CCaammppuuss  

 

Palachovo náměstí 726/2, budova „A“ , 625 00 Brno  

Jak se k nám dostanete? 
 
Obrázek č. 1 

 

Městskou hromadnou dopravou v Brně 

Od hlavního nádraží ČD - z nástupiště vstoupíte do podchodu a dáte se směrem 
k obchodnímu domu TESCO, kde na ulici Úzká najdete zastávku autobusů č. 60 nebo 61 
„Úzká (u Vaňkovky)“, směr „Univerzitní kampus“, výstup na zastávce „Bohunice, nemocnice“, 
cesta si vyžádá cca 20-30 minut. 

Od stanovišt ě autobus ů Student agency   - se vydáte směrem do podchodu k hlavnímu 
nádraží ČD a dále pokračujete stejným směrem jako je uvedeno výše nebo je možné 
nastoupit do tramvajové linky č. 9, zastávka „Hlavní nádraží (u Grandu)“, směr „Komárov“ a 
vystoupit na zastávce „Úzká“ u obchodním domem Tesco (pouze jedna zastávka) a dále 
pokračovat autobusy č. 60 nebo 61, směr „Univerzitní kampus“, výstup na zastávce 
„Bohunice, nemocnice“, cesta si vyžádá cca 30-35 minut. 

Od úst ředního autobusového nádraží Brno-Zvona řka  - přejdete nadchodem k zastávce 
„Zvonařka“ autobusy č. 60 nebo 61, směr „Univerzitní kampus“, výstup na zastávce 
„Bohunice, nemocnice“, cesta si vyžádá cca 20-30 minut. 

 

 

Zastávka MHD 
Bohunice, 
nemocnice 

Vstup k recepci pro 
vyzvednutí vstupní 
karty, školicí 
středisko se nachází 
ve 2. patře 

Průchod mezi budovou 
obchodního centra  a  
stravovací zónou Campus 
Square 

Vstup do 
Moravského 
zemského archivu 

Pobočka  České 
spořitelny 



 2 

Školící středisko je moderní budova, na dohled ze zastávky. 

Pohled od zastávky Bohunice – nemocnice: 

 

 

Pohled od vjezdu na parkoviště pod budovou „A“: 

 

Průchod mezi budovou 
obchodního centra  a  
stravovací zónou Campus 
Square 

Schody vedoucí ke vchodu 
do školicího centra 

Pobočka ČS 



 3 

 

Hlavní vstup do budovy se nachází naproti hlavního vstupu do Moravského zemského 
archivu. 

Po příchodu do budovy se nejd říve zaregistrujte v recepci a p řevezměte si 
magnetickou kartu, která vám umožní vstup do školic ích prostor. Školicí prostory se 
nachází ve 2. pat ře. Při odchodu ze školení prosím nezapome ňte magnetickou kartu 
odevzdat na recepci. 

Vlastní dopravou (obrázek č.2): 

Směrem od Prahy - z dálnice k Brnu odbočíte dálničním exitem 190, projedete ulicí 
Bítýšskou, projedete pod mostem a odbočíte vpravo směr Campus. Školicí centrum se 
nachází na Palachově náměstí č. 2.  
Při příjezdu osobním vozem je možné parkovat na přilehlých parkovištích kolem office 
centra. 

Obrázek č. 2 

   

 
D1-Směr od 
Prahy, exit 190 

Školicí centrum ČS –
Brno Campus 

Směr od centra – BVV, 
Pisáreckáý tunel a směr k 
hotelu Holiday Inn 

Směr od centra – 
ulice Jihlavská 

D1-Směr od Olomouce 
a Ostravy, exit 190 

Vstup do školicího centra 


